leyes de carácter personal, hábil, de mi conocimiento, de que doy fe.- EL 

COMPARECIENTE VIENE POR ESTE ACTO PARA LOS EFECTOS LEGALES 

PERTINENTES Y PARA L.O QUE HIBIERE LUGAH EN DERECHO A REALIZAR L.A 

13. 

i . INMUEBLES: 1.) Situado en Repatriación, FINCA N°. 2354 de Repatriación, 1(, 

17. AVALUADO en Gs. 5.500.000 (cinco millones quinientos mil guaraníes); 2.) Situado 

en Villarrica, FINCA N°. 8000 de Villarrica, AVALUADO en Gs. 40.000.000 18. 

10. 

I 

(cuarenta millones de guaraníes); B) MUEBLES Y ELECTRO'DOMESTICOS: 

20. AVf\LUADOS EN UN VALOF< TOTAL. DE Gs. 8.000.000 (OCHO MILLONES 'DE 

GUARANIES).- C.) INGRESOS COMO SUELDO: TOTAL Gs. 8.229.000 (OCHO 

MILLONES DOSCIENTOS VEINTE Y NUEVE MIL GUARANIES).- D.). CAJA DE 

21, 

r -:-~.. 1 

;n AHOHRO;. Cooperativa Universitaria, Cuenta N°. 1 s. 25.000.000 (VElr'-1TE 

L

2·1. Y CINCO,'MILLONES DE GUARf\NIES).·· Las evaluaciones que se contemplan en 

.. ./11 ... estimativa.- Oueda así hecha la Declaración solicitada, consintiendo se